
DELIBERAZIONE N. DC/2024/00074 (PROPOSTA N. DC/2024/00077)

ESTRATTO DAL VERBALE DEL CONSIGLIO COMUNALE DEL 28/10/2024 ARGOMENTO N. 533

Oggetto: Collegio dei Revisori dei conti - Nomina Triennio 2024-2027 

L'Adunanza  del  Consiglio  ha  luogo nell'anno  duemilaventiquattro  il  giorno  ventotto  del  mese  di  
ottobre  alle  ore  14:40, nella  Sala  de’  Dugento  in  Palazzo  Vecchio,  convocata  dal  Presidente  del 
Consiglio con l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla normativa vigente, in I convocazione, 
in seduta pubblica ordinaria.

Presiede il Presidente del Consiglio Comunale Cosimo GUCCIONE 
Assiste il Segretario Generale Pasquale MONEA
Fungono da scrutatori i signori Stefania COLLESEI , Alessandra INNOCENTI , Angela SIRELLO

Al momento della votazione risultano presenti i consiglieri: 

Cosimo GUCCIONE

Edoardo AMATO

Caterina ARCIPRETE

Nicola ARMENTANO

Cristiano BALLI

Paolo BAMBAGIONI

Beatrice BARBIERI

Marco BURGASSI

Francesco CASINI

Matteo CHELLI

Andrea CIULLI

Stefania COLLESEI

Cecilia DEL RE

Alessandro Emanuele DRAGHI

Valerio FABIANI

Massimo FRATINI

Fabio GIORGETTI

Giovanni GRAZIANI

Francesco GRAZZINI

Alessandra INNOCENTI

Alberto LOCCHI

Luca MILANI

Michela MONACO

Dmitrij PALAGI

Vincenzo Maria PIZZOLO

Enrico RICCI

Massimo SABATINI

Luca SANTARELLI

Marco SEMPLICI

Angela SIRELLO

Risultano altresì assenti i consiglieri:

Enrico CONTI

Giovanni GANDOLFO

Lorenzo MASI

Guglielmo MOSSUTO

Renzo PAMPALONI

Eike Dieter SCHMIDT

Risulta altresì assente la Sindaca Sara FUNARO

Pag. 1 di 10 DC/2024/00074 - 2024/00077



O M I S S I S

I L C O N S I G L I O

Premesso che:

- gli artt. 234 e seguenti del decreto legislativo del 18 agosto 2000 n. 267 e successive modifiche e integrazioni,  
prevedono che la revisione economico – finanziaria della gestione dei Comuni sia affidata ad un Collegio dei 
Revisori composto da tre componenti nominati dal Consiglio Comunale;

- che, come stabilito dall’articolo 235 D. Lgs. 267/2000, la durata dell’incarico è triennale a decorrere dalla  
data di  esecutività della  delibera o dalla  data di  immediata eseguibilità  nell’ipotesi  di  cui  all’articolo 134,  
comma 3;

- l’art. 16, comma 25, del D.L. 13 agosto 2011, n. 138, convertito, con modificazioni, dalla L. n. 148/2011,  
stabilisce che i  revisori  dei  conti degli  enti locali  siano scelti mediante estrazione da un elenco nel quale  
possono essere inseriti, a richiesta, i soggetti iscritti a livello regionale nel registro dei revisori legali di cui al  
decreto legislativo 27 gennaio 2010, n.  39,  nonché gli  iscritti all’Ordine dei  dottori  Commercialisti e degli  
Esperti Contabili;

- il Decreto del Ministero dell'Interno n. 23 del 15 febbraio 2012 ha istituito l’elenco dei revisori degli enti locali  
e definito, all’art. 5, le modalità della procedura di estrazione a sorte, tramite sistema informatico, presso la  
sede  della  Prefettura;  il  comma  5  del  medesimo  articolo  stabilisce  che  dell'esito  del  procedimento  di 
estrazione venga redatto apposito verbale e data comunicazione all’ente locale interessato, affinché provveda, 
con delibera di Consiglio, a nominare quale organo di revisione economico-finanziaria, i soggetti estratti previa  
verifica di eventuali cause di incompatibilità di cui all'articolo 236 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n.  
267 o di altri impedimenti previsti dagli articoli 235 e 238 dello stesso decreto legislativo, ovvero in caso di  
eventuale rinuncia;

- l’art.57-ter comma 25-bis del Decreto Legge n. 124/2019 convertito in Legge n. 157/2019 prevede, nei casi di  
composizione collegiale dell'organo di revisione economico-finanziario, che il Consiglio comunale elegga, a 
maggioranza assoluta, il componente del Collegio con funzioni di Presidente, scelto tra i soggetti validamente 
inseriti nella fascia 3 dell’elenco di cui sopra;

- con deliberazioni del Consiglio Comunale n. DC/2021/0046 del 18 ottobre 2021 e DC/2021/00052 del 22 
novembre 2021 , è stato nominato il Collegio dei Revisori dei Conti del Comune di Firenze per il triennio 2021-
2024 e quali componenti del Collegio dei Revisori dei Conti del Comune di Firenze per il triennio 2021-2022 i  
Sigg.ri: Andrea Bonechi Presidente, Lombardi Luca Adelmo Componente e Pietro Vigiani Componente;

Visto che ai sensi dell’art. 235 comma 1 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 il suddetto Collegio dura  
in carica fino alla data del 17 ottobre 2024;

Considerato quanto previsto dall’art. 235 comma 1 del decreto legislativo del 18 agosto 2000 n. 267
il quale dispone in materia di proroga della scadenza del Collegio dei Revisori dei Conti che si applicano le  
norme  relative  alla  proroga  degli  organi  amministrativi  di  cui  al decreto-legge  16  maggio  1994,  n.  293, 
convertito, con modificazioni, dalla legge 15 luglio 1994, n. 444,: 

Pag. 2 di 10 DC/2024/00074 - 2024/00077



“Gli  organi  amministrativi  non  ricostituiti nel  termine  di  cui  all'articolo  2  sono prorogati per  non  più  di  
quarantacinque giorni, decorrenti dal giorno della scadenza del termine medesimo”;

Ritenuto di  avvalersi  della  suddetta proroga e di  fissare pertanto il  termine di  cessazione dalla carica del  
Collegio dei Revisori del triennio 2021 – 2024 al 1 dicembre 2024; 

- Dato atto che in data 3 ottobre 2024, alle ore 10,00 si è svolto, presso la sede della Prefettura con sistema 
informatico appositamente predisposto dal Ministero dell’Interno il sorteggio di 6 nominativi per la nomina 
dell’Organo di revisione del Comune di Firenze, alla presenza del dirigente Riccardo Nocentini quale delegato 
per il Comune di Firenze;

Rilevato che nel verbale del procedimento di estrazione a sorte dei nominativi per la nomina dell’Organo di  
revisione, prot. 325587 del 3 ottobre 2024 dal quale risultano estratti nell’ordine i seguenti nominativi:

ROMOLI DANIELA

NIERI SILVANO

e come riserva i nominativi, in ordine di priorità di sorteggio:

1. LARI DANIELA

2. LUMI ALESSANDRO

3. PANICUCCI FABIO

4. PAOLI FILIPPO

Considerato:

- che la dott.ssa ROMOLI DANIELA in data 14 ottobre 2024 con prot. n. 342869 del 16 ottobre 2024 ha fatto 
pervenire  accettazione  alla  nomina  di  Revisore  dei  Conti del  Comune  di  Firenze  e  dichiarazione  di  non  
possesso, anche in relazione a precedenti incarichi, di eventuali cause di incompatibilità di cui all'articolo 236  
del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 o di altri  impedimenti previsti dagli  articoli 235 e 238 dello  
stesso decreto legislativo ;

-  che il  dott.  NIERI  SILVANO :  in  data14 ottobre 2024 con prot.  n.  338183 del  14  ottobre 2024 ha fatto 
pervenire  accettazione  alla  nomina  di  Revisore  dei  Conti del  Comune  di  Firenze  e  dichiarazione  di  non  
possesso, anche in relazione a precedenti incarichi, di eventuali cause di incompatibilità di cui all'articolo 236  
del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 o di altri  impedimenti previsti dagli  articoli 235 e 238 dello  
stesso decreto legislativo;

Visto l’articolo 5 comma 3 del D.M. n. 23/2012 per il  quale i  nominativi  estratti successivamente a quelli  
designati subentrano in caso di eventuale rinuncia o impedimenti ad assumere l’incarico da parte dei primi  
nominativi estratti;

Considerato  altresì  che  l’Amministrazione  ha  verificato  il  permanere  dei  requisiti e  dei  dati dichiarati al  

Pag. 3 di 10 DC/2024/00074 - 2024/00077



momento  della  presentazione  della  domanda  di  iscrizione  all’Albo  dei  Revisori  dei  Conti e  che  occorre  
procedere a nominare quali componenti dell’Organo di Revisione

dott. ssa Romoli Daniela

dott. Nieri Silvano

- Ricordato che con determina n. DD/2024/07114 del 23 settembre 2024 si è proceduto:

-all'approvazione dello schema di Avviso Pubblico di selezione per la nomina del Presidente del Collegio dei  
Revisori dei Conti per il triennio 2024 2027;

-a stabilire  il  termine per la  presentazione delle  domande di  partecipazione alla  nomina per  l’incarico di  
Presidente del Collegio dei Revisori dei Conti per il giorno 8 ottobre 2024 alle ore 12.00;

- Rilevato che entro il termine fissato sono pervenute n.34 proposte di candidature;

- Rilevato altresì che il  Consiglio Comunale ha tenuto in data odierna la votazione a scrutinio segreto per  
l’elezione del Presidente del Collegio dei Revisori dei Conti del Comune di Firenze a maggioranza assoluta dei  
suoi componenti, votazione che ha avuto il seguente risultato:

Eseguito l’appello nominale risultano presenti in aula n. 33 consiglieri: 
Amato Edoardo,  Arciprete Caterina, Armentano  Nicola,  Balli  Cristiano, Bambagioni Paolo, 
Barbieri  Beatrice,  Burgassi  Marco,  Casini  Francesco,  Chelli  Matteo,  Ciulli  Andrea,  Collesei 
Stefania,  Del  Re  Cecilia,  Draghi  Alessandro  Emanuele,  Fabiani  Valerio,  Fratini  Massimo, 
Giorgetti  Fabio,  Graziani  Giovanni,  Grazzini  Francesco,  Guccione  Cosimo,  Innocenti  
Alessandra, Locchi Alberto, Masi Lorenzo, Milani Luca, Monaco Michela, Mossuto Guglielmo, 
Palagi  Dmitrij,  Pizzolo  Vincenzo  Maria,  Ricci  Enrico,  Sabatini  Massimo,  Santarelli  Luca, 
Schmidt Eike, Semplici Marco, Sirello Angela.

La votazione dà il  seguente risultato accertato e proclamato dal Presidente assistito dagli  scrutatori sopra  
indicati: 

PRESENTI   33 consiglieri
VOTANTI      33 

Hanno riportato voti: 

ANDREA BONECHI   n. 29
ALBERTO LOCCHI     n.1
SCHEDE BIANCHE    n. 2
SCHEDE NULLE         n. 1

- Preso atto che il Presidente del Consiglio con l’ausilio degli scrutatori ha proclamato quale eletto alla carica di 
Presidente del Collegio dei  Revisori  dei  Conti Andrea Bonechi,  già  Presidente del  precedente Collegio dei  
Revisori dei Conti, riportando n. 29 voti validi;

Pag. 4 di 10 DC/2024/00074 - 2024/00077



- Dato atto altresì che:

- l’art. 241 comma 7 del D.lgs 267/2000, stabilisce che il compenso spettante ai revisori sia determinato con la  
stessa delibera di nomina;

- l’art 241 del D.lgs 267/2000 stabilisce inoltre che il compenso sia definito entro i limiti massimi definiti da  
decreto ministeriale, in base ai parametri definiti nel medesimo articolo;

- il Decreto del Ministero dell'Interno del 21 dicembre 2018 pubblicato in G.U. serie generale n. 3 il 4/01/2019  
ha aggiornato i limiti massimi del compenso spettante ai Revisori dei Conti degli Enti Locali con decorrenza 1  
gennaio 2019 e stabilito per i  revisori  aventi la residenza al  di fuori  del  Comune, il  rimborso delle spese  
effettivamente sostenute per lo svolgimento delle proprie funzioni presso l’ente, nel limite massimo pari al 50  
% del compenso annuo attribuito al netto degli oneri fiscali e contributivi;

Ritenuto:

-  di  procedere,  con il  presente atto,  alla  determinazione dei  valori  dell'indennità riprendendo quanto già  
stabilito nelle delibere DC/2021/0046 del 18 ottobre 2021 e DC/2021/00052 del 22 novembre 2021;

- di stabilire pertanto che il compenso base annuo, al netto di oneri contributivi e IVA, per i revisori dei conti, 
viene così previsto: per il Presidente in euro 29.205,00 e euro 19.470,00 annui per ogni revisore dei conti al  
netto di oneri contributivi e IVA;

- di non applicare l’ulteriore maggiorazione prevista dall’art. 241, comma 2, del D.lgs n. 267/2000 in relazione  
ad ulteriori funzioni attribuite al collegio:

Considerato inoltre  che ai  componenti dell’Organo di  revisione aventi la  propria residenza al  di  fuori  del  
Comune ove ha sede l’Ente, spetta il rimborso delle spese di viaggio effettivamente sostenute per la presenza  
necessaria o richiesta presso la sede dell’Ente per lo svolgimento delle proprie funzioni,ogni altra spesa di  
trasferta essendo ricompresa nella indennità annua;

Dato atto pertanto della necessità di stabilire con la presente delibera le modalità di tale rimborso prevedendo  
che nel caso di utilizzo di mezzo pubblico verrà rimborsato il documento di viaggio e nel caso di utilizzo di  
mezzo proprio spetterà il rimborso pari al costo di 1/5 del prezzo della benzina verde vigente al momento del  
viaggio a chilometro percorso, in applicazione a quanto affermato con i principi di risparmio della manovra del 
D.L. 78/2010, convertito, con modificazioni, dalla L. n. 122/2010 (Dipartimento Ragioneria dello Stato prot.  
54055 del 21/04/2011; Corte dei Conti della Sicilia parere nr. 30/2012);

Dato atto inoltre  che saranno riconosciute  le  spese di  taxi  sostenute esclusivamente per  muoversi  fra  le 
diverse sedi dell’ente, documentate e corredate da dichiarazione sottoscritta del revisore che indichi l’esigenza 
specifica per cui si è reso necessario l’utilizzo del taxi e che per le ulteriori e diverse spese, le stesse sono 
riconosciute solo in presenza di idonei giustificativi da allegare alla nota spese di ogni trasferta, tenuto conto 
che per le spese di vitto ed alloggio si applicano criteri in linea di con quelli  definiti dell’ente per i propri  
amministratori così come previsto dal decreto 21 dicembre 2018;

Visto il disposto del comma 6 bis dell’art. 241 del D. Lgs n. 267/2000 che prevede che l’importo annuo del  
rimborso  delle  spese  di  cui  sopra,  ove  dovuto,  ai  componenti dell’Organo  di  revisione  non  può  essere  

Pag. 5 di 10 DC/2024/00074 - 2024/00077



superiore al 50 per cento del compenso annuo attribuito ai componenti stessi, al netto degli oneri fiscali e  
contributivi;

Visto l’articolo 235 comma 1 del D. Lgs n. 267/2000 che stabilisce che “L’organo di revisione dura in carica tre  
anni”;

Vista  la  deliberazione  del  Consiglio  Comunale  n.5  del  29.01.2024  del  avente  ad  oggetto  "Documenti 
programmatici  2024-206-  note  di  aggiornamento  del  Dup  -  bilancio  finanziario-  nota  integrativa  e  piano  
triennale investimenti", con la quale è stato approvato il bilancio finanziario 2024-2026;

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 49 del 27 febbraio 2024 con la quale è stato approvato il Piano  
Esecutivo di Gestione (PEG) 2021-2023 ed in particolare lo stanziamento assegnato al capitolo 930 “Indennità  
per Collegio dei Revisori dei Conti “;

Vista la delibera di Giunta n. 111 del 23 marzo 2024 con la quale è stato approvato il Piano Integrato di attività 
organizzazione 2024-2026; 

Visto il vigente “Regolamento di contabilità del Comune di Firenze” (artt. 88-98);

Preso atto del  parere  favorevole  relativo alla  regolarità  tecnica  del  presente provvedimento  ed il  parere  
favorevole di regolarità contabile ai sensi e per gli effetti dell'art. 49 D.Lgs. n. 267/00;

D E L I B E R A

a) di nominare il Collegio dei Revisori del Comune di Firenze per il triennio 2024-2027 così come di seguito: 

- dott. Ssa ROMOLI DANIELA , iscritto all'Ordine dei Dottori Commercialisti ed Esperti contabili e nel registro  
dei Revisori Contabili, in qualità di sindaco revisore; - come estratto dal verbale prot. n. 325587 del 3 ottobre 
2024 

-  dott. NIERI SILVANO , iscritto all'Ordine dei Dottori Commercialisti ed Esperti contabili  e nel registro dei  
Revisori Contabili,  in qualità di sindaco revisore; - come estratto dal verbale prot. n. 325587 del 3 ottobre  
2021;

-  dott. BONECHI ANDREA,  iscritto all'Albo dei  Dottori  Commercialisti ed Esperti Contabili  e  al  registro dei  
Revisori contabili,  in qualità di Presidente del Collegio dei Sindaci Revisori  così come eletto con votazione 
segreta dal Consiglio Comunale;

b) di dare atto che la durata dell’incarico è triennale a decorrere dalla data di esecutività della delibera o dalla  
data di immediata eseguibilità nell’ipotesi di cui all’articolo 134, comma 3 (articolo 235 D. Lgs. 267/2000);

c) di stabilire nell’importo di €19.470,00 il compenso annuo per ciascun componente il collegio, e nell’importo  
di €29.205,00,00 il compenso annuo per il Presidente. Ai suddetti compensi netti sono aggiunti IVA ed oneri  
previsti per legge se dovuti, ed il rimborso delle spese viaggio in un massimo del 50% del compenso annuo al  
netto degli oneri fiscali e contributivi secondo le modalità definite nella parte narrativa del presente atto;

e) di dare atto che con successivi atti determinativi si provvederà ad assumere i conseguenti impegni di spesa;

Pag. 6 di 10 DC/2024/00074 - 2024/00077



f) di prevedere la trasmissione via PEC alla Prefettura di Firenze della copia della presente deliberazione;

g)  di  dichiarare  il  presente  atto  immediatamente  eseguibile  previa  separata  votazione  come  previsto  
dall’art.134 comma 4 del D.L. n. 267/2000 ;

h) di notificare il  presente provvedimento tramite PEC ai Revisori dei Conti uscenti: Andrea Bonechi, Luca  
Adelmo Lombardi e Pietro Vigiani.

 

Elenco Movimenti 

N°
Tipo 

Mov.
Esercizio Capitolo Articolo

Impegno/ 

Accertamento

Sub Impegno/Sub 

Accertamento
Importo Beneficiario

1) U 2024 930 2024/9187 € 10.807,80 - 

2) U 2024 930 2025/1167 € 115.460,00 - 

3) U 2024 920 2025/1168 € 14.233,57 - 

4) U 2024 930 2026/421 € 115.460,00 - 

5) U 2024 920 2026/422 € 14.233,57 - 

6) U 2024 930 2027/164 € 118.885,77 - 

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA

Si esprime parere di regolarità tecnica favorevole ai sensi dell'art.49 c.1 del T.U.E.L. 

Data 17/10/2024 Il Dirigente / Direttore 

Nocentini Riccardo

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE

Si esprime parere di regolarità contabile favorevole ai sensi dell'art.49 c.1 del T.U.E.L. 

Data 18/10/2024 Il Dirigente / Direttore 

Cassandrini Francesca

Posta in votazione la proposta si hanno i seguenti risultati accertati e proclamati dal Presidente della seduta 

assistito dagli scrutatori sopra indicati: 

Favorevoli 30: Cosimo  Guccione,  Edoardo  Amato,  Caterina  Arciprete,  Nicola  Armentano, 

Cristiano Balli,  Paolo Bambagioni,  Beatrice  Barbieri,  Marco Burgassi,  Francesco 

Casini, Matteo Chelli,  Andrea Ciulli,  Stefania Collesei, Cecilia Del Re, Alessandro 

Pag. 7 di 10 DC/2024/00074 - 2024/00077



Emanuele  Draghi,  Valerio  Fabiani,  Massimo  Fratini,  Fabio  Giorgetti,  Giovanni 

Graziani,  Francesco Grazzini,  Alessandra Innocenti,  Alberto Locchi,  Luca Milani, 

Michela Monaco,  Dmitrij  Palagi,  Vincenzo Maria Pizzolo,  Enrico Ricci,  Massimo 

Sabatini, Luca Santarelli, Marco Semplici, Angela Sirello, 

Contrari 0

Astenuti 0

Non votanti 0

essendo presenti 30 consiglieri 

LA PROPOSTA È APPROVATA 

Il Presidente del Consiglio Comunale propone al Consiglio di rendere immediatamente eseguibile, ai sensi e 

per gli effetti di legge, il presente provvedimento. Posta in votazione la proposta di immediata eseguibilità si 

hanno i seguenti risultati accertati e proclamati dal Presidente assistito dagli scrutatori sotto indicati:

Presiede il Presidente del Consiglio Comunale Cosimo GUCCIONE 

Assiste il Segretario Generale Pasquale MONEA

Fungono da scrutatori i signori Stefania COLLESEI , Alessandra INNOCENTI , Angela SIRELLO

Al momento della votazione per la immediata eseguibilità risultano presenti i consiglieri:

Cosimo GUCCIONE 

Edoardo AMATO 

Caterina ARCIPRETE 

Nicola ARMENTANO 

Cristiano BALLI 

Paolo BAMBAGIONI 

Beatrice BARBIERI 

Marco BURGASSI 

Francesco CASINI 

Matteo CHELLI 

Andrea CIULLI 

Stefania COLLESEI 

Cecilia DEL RE 

Alessandro Emanuele DRAGHI 

Valerio FABIANI 

Massimo FRATINI 

Fabio GIORGETTI 

Giovanni GRAZIANI 

Francesco GRAZZINI 

Alessandra INNOCENTI 

Alberto LOCCHI 

Luca MILANI 

Michela MONACO 

Dmitrij PALAGI 

Vincenzo Maria PIZZOLO 

Enrico RICCI 

Massimo SABATINI 

Luca SANTARELLI 

Marco SEMPLICI 

Angela SIRELLO 

Risultano altresì assenti i consiglieri:

Pag. 8 di 10 DC/2024/00074 - 2024/00077



Enrico CONTI 

Giovanni GANDOLFO 

Lorenzo MASI 

Guglielmo MOSSUTO 

Renzo PAMPALONI 

Eike Dieter SCHMIDT 

Risulta altresì assente la Sindaca Sara FUNARO

Favorevoli 30: Cosimo  Guccione,  Edoardo  Amato,  Caterina  Arciprete,  Nicola  Armentano, 

Cristiano Balli,  Paolo Bambagioni,  Beatrice  Barbieri,  Marco Burgassi,  Francesco 

Casini, Matteo Chelli,  Andrea Ciulli,  Stefania Collesei, Cecilia Del Re, Alessandro 

Emanuele  Draghi,  Valerio  Fabiani,  Massimo  Fratini,  Fabio  Giorgetti,  Giovanni 

Graziani,  Francesco Grazzini,  Alessandra Innocenti,  Alberto Locchi,  Luca Milani, 

Michela Monaco,  Dmitrij  Palagi,  Vincenzo Maria Pizzolo,  Enrico Ricci,  Massimo 

Sabatini, Luca Santarelli, Marco Semplici, Angela Sirello, 

Contrari 0

Astenuti 0

Non votanti 0

essendo presenti 30 consiglieri

L'IMMEDIATA ESEGUIBILITÀ È APPROVATA

Sulla deliberazione sono stati acquisiti i seguenti pareri: 

Commissione Consiliare 1

Data Invio

22/10/2024

Data Scadenza

06/11/2024

Data Parere

28/10/2024

Testo Parere

PARERE FAVOREVOLE DI TUTTI I PRESENTI

ALLEGATI INTEGRANTI

Pag. 9 di 10 DC/2024/00074 - 2024/00077



241014 ACCETTAZIONE REVISORE COMUNE FIRENZE.pdf.p7m - 

f555aa7417ca746ac995a59d112b1cc9732f3f55c7ea1332a3d9b235722a8ce1

325587 _ verbale temp_1666008341455126435.pdf - 

671efe58cedca015abb9ee2885e8568458ef57b41d45082129abfac9c66dbf01

342869 _dichiarazione Romoli.pdf - 7c4cf2a3d7d256c0d60864649bca6e072a705c464ce643f66b89a84b30e80d57

IL SEGRETARIO GENERALE IL PRESIDENTE 

Pasquale Monea Cosimo Guccione 

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs.  

7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD). Il presente documento è conservato in originale negli archivi informatici del 

Comune di Firenze, ai sensi dell'art.22 del D.Lgs. 82/2005. 

Pag. 10 di 10 DC/2024/00074 - 2024/00077


	Deliberazione di consiglio completa DC/2024/00074

